第 270 回中濃ブロック研修会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度第 270回中濃ブロック研修会を下記のとおり WEB開催いたします。

ご多忙とは存じますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。  謹白

本研修会を受講いただくにあたりましては、事前申込みが必要となります。

下記ＵＲＬ又はＱＲコードにアクセスいただきご登録ください。

登録いただきましたメールアドレス宛に、当日の視聴用の URLを送信させていただきます。

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/020p0av5ud631.html

?cpt_s=official&cpt_m=offline&cpt_n=common

記
以上

日  時：2023 年 11 月15 日(水)19:00～20:40

開催形式：WEB配信

【開会あいさつ及び研修説明】   19:00～19:10

【講 演】 19:10～20:40

座長 医療法人香徳会 関中央病院 薬剤科 岡田 良 先生

「 湖北地域で取り組む CKD ・糖尿病診療

〜SGLT2 阻害薬・HIF-PH 阻害薬の古今東西もまじえて〜」

市立長浜病院 腎臓代謝内科 責任部長    森田 善方 先生

【取得単位】 ・日病薬病院薬学認定薬剤師制度 研修項目 Ⅲ-2（連携）１単位申請中

・日本薬剤師会研修センター １単位申請中     ・JPALS 研修コード 21-2023-0058-101

※参加費 病院薬剤師会・薬剤師会会員 500 円、非会員 2000 円（学生 無料）

※会費を納入頂いた後のご返金には対応できません。

※取得した個人情報は以下の目的でのみ使用します。

 ・認定機関への受講者名簿を提出及び研修会出席確認及び研修会参加者連絡に用います。

※準備の都合上、参加申し込みは 11 月 14 日（火）17：00 までにお願いします。

※日本病院薬剤師会、日本薬剤師会研修センターの単位には当日表示するキーワード回答が必須です。

Key-Word 報告用メール seki.yakuzaishikai@lime.plala.or.jp

左記の二次元コードからもご報告頂けます

共 催：岐阜県病院薬剤師会 関薬剤師会 田辺三菱製薬株式会社

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/020p0av5ud631.html?cpt_s=official&cpt_m=offline&cpt_n=common
https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/020p0av5ud631.html?cpt_s=official&cpt_m=offline&cpt_n=common
mailto:seki.yakuzaishikai@lime.plala.or.jp